ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                            

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng    năm 2022

V/v chỉnh sửa, bổ sung hồ sơ

chuyển mục đích sử dụng đất

trồng lúa đối với dự án tuyến

đường Cát Tiến - Diêm Vân

              Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Quản lý dự án Giao thông tỉnh.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 2557/TCQLĐĐ-CQHĐĐ ngày 12/10/2022

của Tổng cục Quản lý đất đai về việc chỉnh sửa, bổ sung chuyển mục đích đất

trồng lúa để thực hiện dự án đường ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến -

Diêm Vân tại huyện Tuy Phước và huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định (có photo gửi

kèm); về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan rà soát hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa để thực hiện dự án

đường ven biển tỉnh Bình Định đoạn Cát Tiến - Diêm Vân tại huyện Tuy Phước

và huyện Phù Cát theo yêu cầu và hướng dẫn của Tổng cục Quản lý đất đai tại

Văn bản nêu trên, báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp

tổ chức thực hiện./.

                                                     TL. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG

  - Như trên;
  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - Các Sở: XD, GTVT, NNPTNT;

  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K16, K19.

                                                                                              Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-18T11:09:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T14:45:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T16:43:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T16:43:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T16:43:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T16:44:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!